
 

 

MORSØ 
2B EN (ny model) 

 

 

 



68

69

57

55

58
54

51

9

30

41

77

17

48

47

86

47

46 48

3742 11

12

71

13

62

59 27

48

2484
62

59

62

25

31

22

34

16

50
59
70
59
18
45
36
65

78
64

66

4343

26
40

3 3939
48

5

53

63

53 52

35

2

10

44

34

51

1

9
14

15
59
62
90
62
29
28

24

6

32

4343

36
45

59
70
59

79
23

67

4

1

56

91

RevisionsRev. Sign.:

Title:

Drawing no.:

1:20

Reservedelstegning
2B Classic EN
Morsø 2B Classic

RSV 04.10.2005

A3

Exploded Diagram

ERROR!:materiale

D
at

e 
of

 p
rin

t: 
17

-0
4-

20
12

U:\udv\Tegninger\1B&2B\2B Classic & 2B Standard Assembly.SLDASM 2B-507 m

Itemno.:

This drawing is Morsø Jernstøberi A/S' property and must not be sold, lended or copied without any written authorization from the company.

Material:

Weight:

Model no.

Drawingtype:

Location of file:

Scale:

Format:

Released:

Construction:

Date:

i     Trækventilerne svejst fast på dørene                                 RSV           10.04.2008

j     Ændret til SolidWorks og flyttet NA til 2B-509                     RSV           28.11.2008

k     Påført pos. nr. 4 - røgledeplade                                        RSV           19.02.2009

l     Påført pos. nr. 56 dæksel til overdel.                                  RSV           25.11.2009

17.04.2012TOLTilføjet pos. nr. 91 skive.m



Morsø 2B Standard og Classic * *

* Revideret: 01.02.2010 RSV N/EN Classic N/EN Standard stråle N/EN Standard konv.

Pos.No. Emne: Discription 64209421 64209821 64209921

1 SIDEPLADE M/EGERN Squirrel Side Panel 54200321 54200321 44200521

2 BAGPLADE Rear Plate 44203721 44203821 44203821

3 KLAP TIL DØR Smoke Valve 44200800 44200800 44200800

4 RØGLEDEPLADE (VANDRET) Horizontal Baffle 44203600 44203600 44203600

5 RØGLEDEPLADE (RENSEKLAP) Vertical Baffle 34203800 34203800 34203800

6 FORRAMME Front 44201521 44201521 44201521

9 SIDEPLADE UNDERDEL Side Panel for Upper Part 44202521

10 BAGPLADE UNDERDEL Rear Plate for Lower Part 44202621

11 FORRAMME UNDERDEL Front for Lower Part 44202721

12 ASKEDØR Ash Door 44204821

13 MELLEMRAMME Intermediate Grate Frame 44204921

14 RYSTERIST Riddling Grate 44203000

15 RISTERAMME Inner Grate Frame 44203100

16 BEN Leg 44203221 44200121 44200121

17 DØR Door 44204421 44204421 44204421

18 RAMME Frame 44211121

19 RYSTEHÅNDTAG Riddling Handle 44262021

20 ILDRAGER Poker

22 STRÅLESKÆRM BUND Radiation Shield  - Base 54137000 54137000 54137000

23 AFSTANDSRØR Ø10X1 LÆNGDE 10MM Distance Tube 541439 541439 541439

24 HÆNGSELSSTIFT Ø6X35MM Hinge Pin 541808 541808 541808

25 ASKESKUFFE Ash Can 542051

26 RYSTESTANG Riddling Handle 542052

27 STAGBOLT M6X170 Bolt M6x170 542053

28 STAGBOLT M6X205 Bolt M6x205 542054

29 STAGBOLT M6X215 Bolt M6x215 542055

30 BAGSIDE OVERDEL Rear Panel for Upper Part 44211421

31 BUNDPLADE Base 54209400 44204021 44204021

32 10 X 25 SORT STÅLSÆTSKRUE 10x25 black screw 731125 73111600 73111600

34 06 X 16 SORT STÅLSÆTSKRUE 06x16 black screw 731616 D: 731616 D: 731616

35 06 MM VISTOP KLEMSKIVE 06 mm washer 746206 746206 746206

36 08 MM SORT STÅLMØTRIK 08 mm black steel screw 735008 735008 735008

37 05 X 08 MASK.SKR. PZ.DR. 05x08 screw 73850800 73850800 73850800

38 08 X 45 MASK.SKR. PZ.DR. 08x45 screw 742845 742845 742845

39 05 X 25 MASK.SKR. PZ.DR. 08x25 screw 743525 743525 743525

40 KNOP FOR RYSTESTANG KLASSISKE Knop for riddling handle 752619

41 KERAMISK GLAS Door Glass 790715 790715 790715

42 GLASCLIPS Glass Clips 790743 790743 790743

43 STEN SIDE Side Brick 79209000 79209000 79209000

44 STEN BAG Rear Brick 79209100 79209100 79209100

45 08 X 45 KROGBOLT Bolt - 08x45 791172 791172 791172

46 BAKELITE HÅNDTAG 36MM Bakelite Handle 36 mm 79118200

47 LUKKEHAGE U/GREB Clasp 79127000 79127000 79127000

48 06 X 32 SP. STIFT Pin - 06x32 791868 791868 791868

49 06 X 26 SP. STIFT Pin - 06x26 791869 791869 791869

50 MELLEMBUND Intermediate Grate Frame 44211200

51 SIDEPLADE OVERDEL Side Panel for Upper Part 44211321

52 BAGSIDE OVERDEL Rear Panel for Upper Part 44211421

53 INDVENDIG GAVL OVERDEL Inside rear panel upper part 44211521

54 INDVENDIG TOPPLADE OVERDEL Inside top - upper part 44211621

* 55 TOPPLADE OVERDEL Top - upper part 44211721 44200721 44200721

56 DÆKSEL OVERDEL Cover - upper part 44211800

57 RENSEDÆKSEL OVERDEL Access Door Upper Part 44211921

58 KROGBOLT Ø6 LÆNGDE 360MM Bolt - Ø5 360 mm 542146

59 06 MM SORT STÅLMØTRIK 06mm black steel nut 735006 735006

62 06 MM SKÆRMSKIVE 06 mm washer 791891 791891 791891

63 VER. STEN BUND Brick - Bace 79209200 79209300 79209300

64 RØGLEDEPLADE RUSTFRI Baffle - standless steel 71209061 71209061 71209061

65 ISOLERING Insulation 79077100 79077100 79077100

66 06X10 MASK.SKR. 06x10 screw 74160804 74160804 74160804

67 LUS Fitting for Cover w. thread 542630 UK: 44256700 - EN: 542630 UK: 44256700 - EN: 542630

68 06 SKRUE TIL RØGTUD 06x35 screw 743625 743625 743625

69 RØGTUD Flue Collar UK: 44140921 - EN: 44141921                    

NO: 44146521

UK: 44140921 - EN: 

44141921                    NO: 

UK: 44140921 - EN: 

44141921                    NO: 

70 LUS U/GEVIND Fitting w/o thread 44256800 D: 44256800 D: 44256800

71 VARMESKJOLD FRONT Radiation Shield  - Front 71209161 71209161 71209161

72 OVERGANGSSTYKKE TIL GREB Fitting for handle 75140161 75140161

73 3,5X13 PLADESKRUE 3,5x13 screw 79183600 79183600

77 GLASBÅND Tightning tape for glass 79074200 79074200 79074200

78 6x16 BUTTONHEAD M/FLANGE 6x16 Screw 73861300 73861300 73861300

79 PLADE TIL SKILT Plate for label 73000421

80 06 X 30 SORT STÅLSÆTSKRUE 06x30 Screw 731630 731630

81 AFSTANDSRØR Ø10X1 LÆNGDE 20MM Distance Tube 542635 542635

82 KONV. BAGPL. Conv. back rear plate 54201221 54201221

83 STRÅLEPLADE BAG OVERDEL Radiation Shield - Back

84 06 X 60 SORT STÅLSÆTSKRUE 06x60 Screw 73166000 731645 731645

85 06 X 25 SORT STÅLSÆTSKRUE 06x25 Screw 731625 731625

86 BAKELITE HÅNDTAG 72MM Bakelite Handle 72 mm 79118300 79118300 79118300

87 08 MM SORT FACETSKIVE DIN 125B Bakelite Handle 72 mm 79118300 736108 736108

88 KONV. SIDEPLADE M/EGERN Konv. Squirrel Side Panel 44204121

89 06 x 40 PINOL SKRUE DIN 916-45H 06 x 40 Screw DIN 916-45H 739640

90 06 MM SORT FLANGEMØTRIK 06 mm - Nut 735306

TOPPLADE KOMPLET Complete Top 542118 542008 542008

2BU UNDERDEL KOMPLET Complete Lower Part 54222021

2BO OVERDEL KOMPLET Complete Upper Part D:542231 - Without collar flue: 54223221

RØGLEDEPLADE KOMPLET Complete Baffle 54203600 54203600 54203600

VERMICULITESÆT Complete Baffle 79209400 79209500 79209500

FYRDØR KOMPLET Complete Door 54204421 54204421 54204421

ASKEDØR KOMPLET Complete Ash Door 542064


	346f6014-7539-4520-83cb-be5979174449.pdf
	Sheet2
	Drawing View4
	Drawing View5



